
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
21 грудня 2016 року м. Кривий Ріг № 536

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому рай-
онної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада
2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської
районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити відзнаками виконкому Саксаганської районної  у місті ради
згідно зі списком:

1.1 за багаторічну педагогічну діяльність, високий професіоналізм, ініціа-
тивність, особистий внесок у розвиток освіти Саксаганського району та з наго-
ди 50-річчя від дня народження Почесною грамотою виконкому Саксаганської
районної  у місті ради Проскурникову Еліну Георгіївну, директора Криворізької
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 43 Криворізької міської ради Дніпро-
петровської області;

1.2 за сумлінну, бездоганну працю, ініціативність і професіоналізм та з
нагоди 30-ти річчя пуску першої черги швидкісного трамвая (додаток).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Бега М. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-
ву О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


